
 

 

 
令和 8年 2月 16日 

 

 

（県内高速バス）長岡＝新潟線 

令和８年４月１日ダイヤ改正について 
 

 

平素より越後交通県内高速バスをご利用いただき

誠にありがとうございます。 

 

この度の令和 8 年 4 月 1 日ダイヤ改正につきまし

て、運転士不足により運行回数の変更（減便）等を計

画しております。 

 

運行時刻につきましては 3 月上旬以降の弊社ホー

ムページに掲載いたしますのでご覧いただきますよ

うお願い申し上げます。 
 

バスをご利用のお客様におかれましては、大変ご不

便をおかけいたしますが何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 
 

 
 

お問い合わせは … 越後交通㈱ 運輸営業部 ℡ ０２５８－２９－１１１０ 


